PAGE

[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕВЕРНОГО РАЙОНА ГОРОДА ОРЛА
РЕШЕНИЕ
	22 августа 2014 года
	№
	 27 / 1

г. Орёл
	Об ответственных лицах за доставку и выбраковку избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Орловской области

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 22 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Орловской области, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 15 августа 2014 года
№ 107/826-5 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Орловской области» территориальная избирательная комиссия Северного района города Орла РЕШИЛА:

1. Назначить ответственными лицами за доставку и выбраковку избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Орловской области следующих членов территориальной избирательной комиссии Северного района города Орла с правом решающего голоса:
Вовченко Виталий Анатольевич – председатель территориальной избирательной комиссии,
Лагутин Владимир Владимирович – член территориальной
 избирательной комиссии,
Стефанова Елена Евгеньевна – член территориальной
 избирательной комиссии.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Орловской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Северного района города Орла.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Северного района города Орла

	          В.А. Вовченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Северного района города Орла

	Т.И. Свиридонова